ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO Nº 351/2019 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2019.

“HOMOLOGA DEFINITIVAMENTE O ROL DAS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO
PROCESSO SELETIVO Nº 011/2019 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – Estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações
pertinentes:

CONSIDERANDO: O previsto no Edital de Processo Seletivo nº 011/2019.

DECRETA:

Art.1º - Fica homologado o rol definitivo de inscrições deferidas e indeferidas,
para o cargo de Estagiária(o), referente ao processo seletivo nº 011/2019, conforme
relatório anexo:

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA - SC, EM 06 DE
DEZEMBRO DE 2019.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI
Prefeito Municipal

GILBERTO SOUZA DOS SANTOS
Secretário Mun. De Administração e Fazenda

MAURO C. R. DOS SANTOS
Assessor Jurídico

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

2

ANEXO I

ESTAGIÁRIAS DE NÍVEL MÉDIO
INSC. NOME CPF SITUAÇÃO ENSINO

MÉDIO

01 Alessandra Ferrarini 10729284930 Deferido E.M
13 Amebili Rodrigues 11156952905 Deferido E.M
04 Andressa Schoenberger 13634671904 Deferido E.M
12 Andrielli Joana Mendes de Medeiros 12600838961 Deferido E.M
17 Evelin Cristina Mendes Possebon 09805279960 Deferido E.M
06 Fernando Alberto Fagundes

Schmidt
11418280909 Deferido E.M

11 Giovani Cavasotto 09276695950 Deferido E.M
24 Jamile Bortolosso 09162987950 Deferido E.M
05 Kailaine Cruz 08931348939 Deferido E.M
02 Kailane Moro 10739957965 Deferido E.M
14 Kauelli Cristina Tamanho 12234385970 Deferido E.M
15 Keila Kemuly Nário Nunes 11451464908 Deferido E.M
25 Leticia Lima De Almeida 13790179981 Deferido E.M
21 Maria Eduarda Lanner Tres 12232169936 Deferido E.M
16 Maria Luisa Lucian 10191840947 Deferido E.M
03 Patrícia Naiely de Paula 10320455904 Deferido E.M
07 Rosane dos Santos 11630129984 Deferido E.M
20 Sabrina Rodrigues 12243632993 Deferido E.M
08 Silvana Breciani 10339142944 Deferido E.M

ESTAGIÁRIAS DE NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGIA

INSC.

NOME

CPF

SITUAÇÃO

ENSINO

SUPERIOR

23 Angélica De Souza 08065319912 Deferido Pedagogia
27 Claudia Adiers 09383658940 Deferido Pedagogia
10 Elaine Lamp de Lima 02756696960 Deferido Pedagogia
26 Ivone Paula Bertol 08729774985 Deferido Pedagogia
18 Joice Rostirolla 03996346905 Deferido Pedagogia
09 Maiqueli  Ferrarini 08744323913 Deferido Pedagogia

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

3

ESTAGIÁRIAS DE NÍVEL SUPERIOR - VETERINÁRIA

INSC.

NOME

CPF

SITUAÇÃO

ENSINO

SUPERIOR

22 Flavia Regina Tramontina 09494534980 Deferido Veterinária

ESTAGIÁRIAS DE NÍVEL SUPERIOR - DIREITO

INSC.

NOME

CPF

SITUAÇÃO

ENSINO

SUPERIOR

19 Julia Luiza Civa 10411225944 Deferido Direito

Nova Itaberaba – SC, em 06 de Dezembro de 2019.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI
Prefeito Municipal